
Handball Austria 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 105  Gruppe HLA MEISTERLIGA Hauptrunde

Datum 01.03.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HC LINZ AG

Spielort SMS Kleinmünchen, Linz  Gastmannschaft Handball WEST WIEN

Ergebnis
Sieger HC LINZ AG

Ergebnis 26:23 (10:13)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HURICH, Christoph - - - - -

SR B BOLIC, Denis - - - - -

Zeitn. MÜLLEDER, Lisa Sabine - - - - -

Sek. Wildberger, Michael - - - - -

Sec. C. Scjhirl, Peter - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC LINZ AG
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 MITTERRUTZNER, Boris - -

11 CAR, Matija - - 2

13 KROPF, Jakob - - 12:13

16 ZWICKLHUBER, David - -

19 PALAN, Fabian - -

20 ALKIC, Sinan - - 1

23 WIESINGER, Silas - - 1

24 BACHMANN, Moritz - - 58:09

25 Klewein, Simon - -

26 Fizuleto, Lucijan - - 4 28:52

33 BÖHM, Elmar - - 2

44 RANCANS, Roberts - -

61 KAIPER, Florian - -

92 Stojanovic, Jadranko - - 1

93 KLIMAVETS, Andrei - - 15 9/9

99 WEINMANN, Stefan - -

A BERGER, Franz - -

B VUNJAK, Milan - -

C GIERLINGER, Manuel - -

D KAINZ, Franz - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 17:55

7-Meter-Tore 9 Timeout 2 52:37

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Handball WEST WIEN
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 MELESCHNIG, Clemens - - 1

3 Möstl, Clemens - - 10 4/4

5 DERDAK, Elias - - 2

9 WEGERER, Matthias - - 1

10 KOFLER, Gabriel - - 2

13 DRÄGER, Andreas - - 2

15 Miteff, Jan - -

23 EDIONWE, Benjamin - -

25 BERNKOP-SCHNÜRCH, Felix - - 48:43

31 WEIK, Florin - -

37 Frühstück, Fabian - -

44 PFEIFER, Paul - - 2

70 GAREIS, Luca - - 2

77 PAJER, Philipp - -

90 Wiegrefe, Bela - -

97 KOFLER, Jonas - - 1

A MUSALEK, Lukas - -

B MAROUSCHEK, Roland - -

C Stadler, Felix - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 26:25

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 39:50

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:41 0:1 Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 03:23 1:1 7m mit Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Gast 04:10 1:2 Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 04:52 2:2 Tor 11 CAR, Matija

Gast 05:39 2:3 Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 06:10 3:3 Tor 33 BÖHM, Elmar

Gast 07:32 3:4 Tor 5 DERDAK, Elias

Heim 10:15 4:4 Tor 11 CAR, Matija

Heim 12:13 2 Minuten 13 KROPF, Jakob

Gast 12:26 4:5 Tor 3 Möstl, Clemens

Gast 13:08 4:6 Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 13:45 5:6 Tor 26 Fizuleto, Lucijan

Gast 16:04 5:7 Tor 97 KOFLER, Jonas

Gast 17:52 5:8 Tor 13 DRÄGER, Andreas

17:55 Auszeit Heim

Heim 19:01 6:8 Tor 33 BÖHM, Elmar

Heim 20:59 7:8 7m mit Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Gast 22:12 7:9 7m mit Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 22:52 8:9 Tor 26 Fizuleto, Lucijan

Gast 25:23 8:10 Tor 44 PFEIFER, Paul

26:25 Auszeit Gast

Gast 26:54 8:11 Tor 9 WEGERER, Matthias

Heim 27:29 9:11 Tor 23 WIESINGER, Silas

Gast 28:07 9:12 Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 28:52 2 Minuten 26 Fizuleto, Lucijan

Gast 28:52 9:13 7m mit Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 29:46 10:13 Tor 20 ALKIC, Sinan

Gast 31:19 10:14 Tor 10 KOFLER, Gabriel

Heim 32:11 11:14 7m mit Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Gast 33:57 11:15 Tor 5 DERDAK, Elias

Heim 34:27 12:15 Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Heim 35:27 13:15 7m mit Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Heim 37:05 14:15 Tor 26 Fizuleto, Lucijan

Heim 37:52 15:15 7m mit Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Heim 39:28 16:15 7m mit Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

39:50 Auszeit Gast

Gast 40:14 16:16 Tor 13 DRÄGER, Andreas

Heim 41:20 17:16 Tor 26 Fizuleto, Lucijan

Gast 43:09 17:17 Tor 44 PFEIFER, Paul

Heim 43:55 18:17 Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Gast 44:09 18:18 Tor 2 MELESCHNIG, Clemens

Heim 44:52 19:18 Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Heim 46:09 20:18 7m mit Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Heim 47:33 21:18 Tor 92 Stojanovic, Jadranko

Gast 48:04 21:19 7m mit Tor 3 Möstl, Clemens

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:43 2 Minuten 25 BERNKOP-

SCHNÜRCH, Felix

Heim 48:58 22:19 Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Gast 49:37 22:20 Tor 70 GAREIS, Luca

52:37 Auszeit Heim

Heim 53:10 23:20 7m mit Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Gast 53:34 23:21 Tor 70 GAREIS, Luca

Heim 54:18 24:21 Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Gast 54:28 24:22 Tor 10 KOFLER, Gabriel

Heim 57:15 25:22 7m mit Tor 93 KLIMAVETS, Andrei

Heim 58:09 2 Minuten 24 BACHMANN, Moritz

Gast 58:09 25:23 7m mit Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 59:12 26:23 Tor 93 KLIMAVETS, Andrei
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